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Careium kommenterar helåret
Careiums verksamhet fortsätter att utvecklas positivt. Bolaget har dock för närvarande längre 
säljcykler än väntat för produktförsäljningen i Storbritannien och Tyskland. Detta påverkar 
nettoomsättning, lönsamhet och kassaflöde. På grund av detta bedömer nu bolaget att prognosen 
för 2025 inte kommer att uppnås.

Under 2025 har Careium kommunicerat följande prognos: vi förväntar oss att nettoomsättningen, 
lönsamheten och det fria kassaflödet före förvärv kommer att öka under 2025 jämfört med 2024.

”Careiums verksamhet utvecklas positivt. I Storbritannien och Tyskland ser vi liknande efterfrågan 
men upplever för närvarande längre försäljningscykler. Trots längre försäljningscyklerförväntar sig 
Careium att redovisa en nettoomsättning för kvartalet i linje med föregående år. Mot bakgrund av 
utvecklingen i Tyskland och Storbritannien bedömer vi nu att vår utveckling i kvartalet inte kommer 
återhämta starten på året och att vi inte kommer att nå prognosen för 2025”, säger vd Peter Heuman.

Careiums nettoomsättning var 870,7 Mkr, rörelseresultat var 84,0 Mkr och fritt kassaflöde före förvärv 
var 36,9 Mkr för helåret 2024.

Careium publicerar bokslutskommuniké den 11 februari 2026.

För mer information vänligen kontakta:
David Granath, CFO, +46 (0) 73 363 8901

 E-post: ir@careium.com

Om oss
Careium är en ledande leverantör i Europa av välfärdsteknik som förbättrar säkerheten, 
självständigheten och livskvaliteten för seniorer och höjer samtidigt vårdgivarnas effektivitet. Bolaget 
är en av få aktörer som levererar heltäckande digitala system för assisterat boende, inklusive 
säkerhetslarm, smarta sensorer, tillbehör och säkra kommunikationsplattformar med larmrespons.

Careium kombinerar innovation med regelefterlevnad och ger vårdgivare möjlighet att leverera 
smartare, säkrare och mer kostnadseffektivt stöd, vilket frigör resurser för mer värdeskapande vård. 
Efterfrågan på vård i hemmet ökar och våra återkommande intäkter och teknologi ger oss en stark 
position på marknaden för välfärdsteknik. Bolaget är listat på Nasdaq First North Stockholm med 
FNCA Sweden AB som Certified Adviser.

Denna information är sådan information som Careium är skyldigt att offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CET.2025-12-11 14:45
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